PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI

Secretaria Municipal de Educação
Diretoria de Ensino de Ribeirão Preto

E.M.E.F. "Prof Nair Duarte do Páteo Franzoni"

Av. Doutor Rebouças, 543-Bairro Nossa Senhora de Fátima-Fone (016)3664-1788.
CEP.14340-000-Brodowski - SP.

Ofício 80/2025.

Brodowski, 13 de maio de 2025.

Assunto: Informação.

A Direção da E.M.E.F. "Professora Nair Duarte do Páteo Franzoni" vem, através deste,

informar que até a presente data NÃO possuímos lista de espera de alunos.

Sem mais para o momento, desde já agradecemos e aproveitamos a oportunidade para

manifestarmos nossas considerações.

A

Secretaria da Educação

Brodowski/SP.

Atenciosamente,

fnr
Fernanda Nunes Lopes Puga

RG nº 28.218.327-9

Diretora de Escola

Digitalizado com CamScanner